
Migral, uztura bagātinātājs 
 

Īpašības: Uztura bagātinātājs Migral ir bagātināts ar baltā vītola, parastā pelašķa, 

ārstniecības verbēnas, ginkgo biloba un ingvera ekstraktiem, koenzīma Q10, B2 

vitamīna un īpaši meiteņu zeltpīpenes, kas mazina galvas spiedienu un 

sasprindzinājumu, palīdz uzturēt galvu skaidru un atslābinātu. 

Aktīvās vielas                 1 kapsulā        2 kapsulas  

Meiteņu zeltpīpenes        50,0 mg           - 100 mg - 

Baltā vītola ekstrakts        50,0 mg        - 100 mg - 

Parastā pelašķa ekstrakts        50,0 mg        - 100 mg - 

Ārstniecības verbēnas ekstrakts    50,0 mg        - 100 mg - 

Ginka lapu stand. ekstrakts 24/6   30,0 mg        -   60 mg - 

Ingvera ekstrakts        20,0 mg        -   40 mg - 

Koenzīms Q10        10,0 mg        -   20 mg - 

Lecitīns         20,0 mg        -   40 mg - 

Vitamīns B2         12,5 mg 893% NRV    25 mg   1786% NRV 

*NRV – uzturvielu atsauces vērtība, - nav noteikta 

Sastāvs: Inulīns, kapsula (želatīns), meiteņu zeltpīpenes (Tanacetum parthenium) 

– žāvētu ziedu pulveris, baltā vītola mizas ekstrakts (Salix alba), parastā pelašķa 

ekstrakts (Achillea millefolium) - viss augs, ārstniecības verbēnas ekstrakts (Verbena 

officinalis) - augšdaļa, ginka lapu (Ginkgo biloba) standartizēts ekstrakts 24/6, 

ingvera (Zingiber officinale) saknes ekstrakts, sojas lecitīns, riboflavīns, taukskābju 

magnija sāļi (pretsalipes viela), koenzīms Q10 (iegūts dabīgā fermentācijā). 

Deva: 1-2 kapsulas dienā ēšanas laikā vai pēc ēšanas, uzdzerot pietiekamu 

šķidruma daudzumu.   

Iepakojumā: 120 kapsulas            Neto masa: 58,8 g 

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura bagātinātāju 

kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums ir alerģija pret 

kādu no sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots bērniem, grūtniecēm un sievietēm 

zīdīšanas periodā. Nelietot, ja ir problēmas ar asins recēšanu.  

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15° C līdz 25° C temperatūrā oriģinālajā 

iepakojumā, kas aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem nepieejamā vietā! 

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, 

Čehija. 

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga 

                                     Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv 

Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz iepakojuma. 

Versija: Mg/01                       LV 276 M 


